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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Naprawy sprzętu medycznego po diagnostyce, serwis i konserwacja zbiornika tlenu oraz zakup lampy RTG i monitorów stanowiskowych” – znak sprawy 14/2022.
Zamawiający, 10WSKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 2
1. Pytanie dot. SWZ, ust. 4, pkt 4.2, Zadanie 1 oraz Załącznik Formularz cenowy, Zadanie 1
Prosimy o doprecyzowanie czy przedmiotem postępowania dla Zadania 1 jest zgodnie z opisem zamówienia „zakup lampy” czy zgodnie z Formularzem cenowym „sprzedaż lampy”. Prosimy o ujednolicenie zapisów.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem umowy jest zakup lampy. Stosowne zamiany zostały naniesione w formularzu cenowym.
2. Pytanie dot. SWZ, ust. 9, pkt 9.2, ppkt 1, lp. 1, Zadanie 1
Jaki podmiot miałby wystawić "dokument potwierdzający"? Jakie podmioty, wg wiedzy Zamawiającego, posiadają kompetencje do szkolenia w zakresie obsługi serwisowej urządzeń medycznych i czy, konieczne jest upoważnienie nadane przez producenta do takiego szkolenia? Zwracamy uwagę, że wobec braku jakichkolwiek wymagań (poza oświadczeniami) Zamawiający nie ma możliwości zweryfikować, czy dana osoba faktycznie posiada kompetencje do obsługi konkretnego modelu urządzenia.
Odpowiedź: Dokument potwierdzający może być wystawiony przez producenta aparatu RTG podanego w zadaniu nr 1 lub firmę upoważnioną, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 12.04.2022 r. – pismo nr 3041/22.
3. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Projekt umowy, zadanie nr 1, § 2, ust. 2
Prosimy o rezygnację z niniejszego ustępu. Wydaje się, że zapis ten dotyczy sytuacji, kiedy Wykonawca dostarcza nowe urządzenie a nie usługę naprawy i przeglądu.
Zwracamy także uwagę, że producent oryginalnych części niebędący podmiotem polskim nie zna kategorii "karta gwarancyjna". Poza tym wszystkie zapisy związane z gwarancją są uwzględnione w zapisach umownych zatem dostarczenie "karty gwarancyjnej" będzie oznaczało powielenie zapisów, które znajdują się w umowie.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.
4. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Projekt umowy, zadanie nr 1, § 2, ust. 3
Czy dokumentem wystarczającym jest także raport serwisowy potwierdzający wykonanie zadania z wyszczególnionymi pozycjami zadania jak zastosowane części, przeprowadzone czynności i inne?
Odpowiedź: Tak.
5. Pytanie dot. Załącznika do SWZ, Projekt umowy, zadanie nr 1
Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli:
Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych.
Odpowiedź: Zgodnie z przepisami ustawy o odpadach z dnia 14.12.2012 r. wytwórcą odpadów, jest podmiot, na terenie, którego powstają odpady, a więc w przypadku wystąpienia powyższej sytuacji wytwórcą odpadów będzie Zamawiający. 
W związku z powyższym Zamawiający nie widzi potrzeby dodawania powyższej klauzuli do SWZ.
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Wykonano w 2 egz. na 1 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria
Egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. A. Przykłota – tel. 261 417 449
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